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Nazwa produktu: kontakt spray APP KS-E. 

APP Nr: 212050. 
 

Powyższe informacje są zgodne z aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich zastosowania. 
Nie gwarantuje to określonych własności czy też przydatności do użytku w szczególnych warunkach. Należy stosować się  
do uwag i ostrzeżeń znajdujących się na etykietach produktów i zawartych w karcie charakterystyki. Nie ponosimy żadnej 
odpowiedzialności jeżeli na końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. 

 
Auto Plast Produkt S.A.  62-300 Września ul. Przemysłowa 10, tel. + 48 61 437 00 00. 

 

 
 
Przeciwwilgociowy i antykorozyjny preparat zwiększający niezawodność instalacji 
elektrycznej. Usuwa utlenione miejsca na stykach i wypiera wodę. Likwiduje i zapobiega 
powstawaniu zakłóceń i awarii w instalacjach elektrycznych spowodowanych wilgocią. 
 
Opakowanie: 400ml aerozol. 

 
Produkt i dodatki: APP KS-E. 

 
Podstawowe składniki: mieszanina rozpuszczalników i bezpiecznych dodatków 

konserwujących. 
 

Barwa: bezbarwny. 
 

Zastosowanie: • konserwacja i pielęgnacja instalacji elektrycznych w 
elektronice i elektrotechnice pojazdowej  

• ochrona przewodów, gniazd wtykowych, wtyczek, 
przyłączy kablowych, bezpieczników, świec zapłonowych i 
styków przed utlenianiem i tworzeniem się siarczków. 

Właściwości: • usuwa utlenione miejsca na stykach i chroni długotrwale 
przed korozją  

• chroni przed wilgocią i wypiera wodę  
• zapobiega stratom napięcia i prądom upływowym 
• zapewnia niezakłócony przepływ prądu  
• rozpuszcza żywice (nie stosować do przewodów 

lakierowanych i uzwojeń elektrycznych). 

Stosowanie  
Proces: 
 

 

 

Zawartość opakowania dobrze wymieszać wstrząsając 
pojemnikiem 2-3 minuty. 
Z odległości 10 cm obficie nanieść preparat na konserwowane 
miejsca i odczekać, aż preparat zadziała. Nadmiar zebrać. 
W razie potrzeby czynność powtórzyć. 
W przypadku problemów z uruchomieniem silnika spryskać układ 
zapłonowy i głowicę rozdzielacza zapłonu. 
Uwaga! 
Nie stosować do przewodów lakierowanych i uzwojeń 
elektrycznych - zawiera rozpuszczalniki. 
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Magazynowanie: 
 

 
 

 
 
Przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach w 
pomieszczeniu suchym i dobrze wentylowanym. 
Chronić przed zmrożeniem i temperaturą powyżej 50°C. 
 

Przepisy BHP: 
 

 

 
 

Wyłącznie do zastosowań profesjonalnych. 
Patrz: tekst zawarty na etykietach produktu lub w karcie 
charakterystyki produktu niebezpiecznego. 
Użytkownik musi stosować się do przepisów BHP obowiązujących 
na terenie danego kraju. 
 

 


